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Bültenimizin ilk sayısına hoşgeldiniz! 
 

Bültenimizin ilk sayısına hoş geldiniz. “Değirmen ve Sektör Makinaları 
Üreticileri Derneğinden en son haberleri size aktaran yeni aylık 
bültenimizin ilk sayısını paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
 
2020, DESMUD için önemli bir yıl oldu. Bu yıl ise yeni bir web sitesi’nin 
çalışmalarının yanı sıra reklam programı gibi bir dizi yeni girişimin 
görüldüğü 4. yıl dönümümüzü kutladık. DESMUD ayrıca 
“Değirmencilik Kampusü” adı verilen iddialı bir eğitim programı için 
girişimlerine başladı. 
 
DESMUD'un son 4 yılda başardıklarından gurur duyuyoruz ve gelecek 

için iddialıyız. 2021'in bizler ve üyelerimiz için önemli bir yıl olacağından eminiz. Yarın için kalıcı değer yaratan akıllı kararlar 
almanıza yardımcı olabileceğimiz yeni yollar bulmayı dört gözle bekliyoruz. 
  
Birlikte güçlüyüz, başaracağız!  

Zeki Demirtaşoglu 
Chairman 
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         BASIN & HABERLER  

DESMÜD YÖNETİMİ SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANKI ZİYARET ETTİ 
 

Bakanlıkta düzenlenen toplantıya Bakan Yardımcısı Hasan 
Büyükdede ve Sanayi Genel Müdür Yardımcısı Serkan 
Çelik de katıldı. Ziyarette Demirtaşoğlu ve heyeti, 
sektördeki gelişmeler hakkında Bakan Varank'ı 
bilgilendirdi. Ayrıca; yurt dışından ithal edilen değirmen 
makinelerinin hammadde sorunu ve gümrük vergisi gibi 
birçok konu da tartışıldı. Yönetim kurulu üyeleri sektörle 
ilgili sorunlarını şu şekilde sıraladı: 

 
Hammadde 

Sektörün ihtiyaç duyduğu sac malzeme için termin 
süreleri 3 ila 6 ay olduğundan, makine üreticilerinin 
fabrikalarda kullandıkları sac malzemelerin ihracatını 
engellemek için Türkiye'deki ihracatlara ek gümrük vergisi 
getirilebilir.. 

Paslanmaz çelik’e ek vergi 
Yurt dışından gelen ve yurt içinde üretilmeyen paslanmaz çeliğe neden ek vergi uygulanıyor? Yaklaşık %20'lik 
vergi oranı yurt dışındaki rekabet gücümüzü azalttığından, çelik üzerindeki ek vergilerin derhal kaldırılmasını 
talep ettik. 

 
Çin'den Gelen Malzemelere Ek Gümrük Vergisi Uygulanması 
Çin'den gelen değirmen malzemeleri üzerindeki ek gümrük vergilerinin %20'den %30'a çıkarılmasını talep ettik. 

 
Değirmencilik Kampusü 

Ülkemizde değirmencilik noktasında lisans okulu bulunmadığını belirten Başkan Demirtaşoğlu, “Hedeflerimiz 
doğrultusunda, ülkemizde “Değirmencilik Kampüsü” olarak ABD'deki değirmencilik okuluna benzer bir yapı oluşturmak 

istiyoruz. ve farklı seviyelerde uluslararası 
öğrenciler de dahil olmak üzere, değirmencilik, 
hammadde ve sektörel üretim üzerine dersler 
vermek istiyoruz dedi. Bakan Varank, Ankara'da 
kurmak istediğimiz "Değirmencilik Kampusü" ile 
ilgili uluslararası fonların buraya getirilmesi 
konusunda Bakanlık olarak birim amirleri 
aracılığıyla destek vereceğinin sözünü verdi.  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Zeki Demirtaşoğlu: 
“2020 yılında 2,2 milyar dolar ihracat 
gerçekleştiren sektörümüz, mevcut projelerimiz 
hayata geçirilirse, Cumhuriyetimizin 100. yılı 
olan 2023 yılı sonuna kadar Bakanlığımızın da 
desteğiyle en az 4 milyar dolarlık ihracat 
yapmayı hedefliyoruz dedi. Toplantı sonunda 
Yönetim Kurulumuz ve Üyelerimiz hediyelerini 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa 
Varank'a takdim ettiler.
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 ZEKİ DEMIRTAŞOĞLU: “DÜNYA LİDERİ OLDUĞUMZ SEKTÖRDE 

HAMMADDE BULMAKTA NEDEN ZORLANIYORUZ” 
 

Gazeteci Murat Gürsoy'un hazırlayıp sunduğu Karadeniz Ekonomi 

Gazetesi'nin canlı yayınına konuk olan Değirmen ve Sektör Makinaları 

Üreticileri  Derneği Başkanı Zeki Demirtaşoğlu, sektör ve derneğimiz 

hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Hammadde konusuna 

değinen Zeki Demirtaşoğlu, ihracattan ülkemize giren dövizin daha 

fazlasının katma değerli ürünler üreterek ülkeye girebileceğini, bunun 

da ancak üreticiye yeterli hammadde sağlanmasıyla mümkün 

olabileceğini söyledi. Başkan Demirtaşoğlu: “Öncelikli sektör 

üreticilerinin hammadde ihtiyaçlarının karşılanmasının ve kalanının 

ihracata ayırılmasının sektör için daha sürdürülebilir bir model 

olduğuna dikkat çekti. 

Sektörün ihracat hedefleri ile ilgili olarak; Demirtaşoğlu, "Hammadde ihtiyacı belirtilen yöntemle karşılanırsa 2,2 

milyar dolarlık ihracat rakamı 2023'te 3 milyar 

dolara çıkacak” dedi. Ülkemizde değirmencilikle 

ilgili bir okul bulunmadığını belirten Başkanımız, 

vizyoner hedeflerimiz doğrultusunda 

“Değirmencilik kampusü” adı altında sektörel 

eğitim verecek prototip bir kampüs/fabrika 

kurmak istediklerini, farklı seviyelerde 

uluslararası öğrenciler de dahil olmak üzere 

değirmencilik, hammadde ve sektörel üretim 

konularında kurslar vermek istediklerini söyledi. 
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DESMÜD SESİNİ DUYURDU. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ülkemizin güçlü bir ekonomiye sahip olmasının yolunun 
güçlü bir üretici sektöre sahip olmaktan geçtiğini her fırsatta 
dile getiren biri olarak, yatırım yapmak isteyen sanayicinin 
önündeki engelleri kaldırmayı milli bir görev olarak 
görüyoruz. Bu anlamda geçen hafta manşetimize 
taşıdığımız değirmen ve sanayi makine üreticilerinin 
sorunlarına Sanayi Bakanlığı'nın yanıt vermesi bizi çok 
mutlu etti. Murat Gürsoy - Gazeteci 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 EYLÜL  2 0 2 1 | SAYI  N O. 1 
 

BASINDA ÇIKAN HABERLERİMİZ 
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İSTATİSTİKLER 
 

 
 

Dış Ticaret 

Endeksleri, Tem 2021  
 

Temmuz ayında genel ticaret 

sistemine göre ihracat %10,2, 

ithalat %16,8 arttı 

 

Türkiye İstatistik Kurumu ile 

Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle 

oluşturulan genel ticaret sistemi 

kapsamında üretilen geçici dış 

ticaret verilerine göre; ihracat 

2021 yılı Temmuz ayında, bir 

önceki yılın aynı ayına göre %10,2 

artarak 16 milyar 415 milyon dolar, 

ithalat %16,8 artarak 20 milyar 

693 milyon dolar olarak 

gerçekleşti.. 

 

Ocak-Temmuz döneminde 

ihracat %34,9, ithalat %25,8 arttı 

 

Genel ticaret sistemine göre 

ihracat 2021 yılı Ocak-Temmuz 

döneminde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %34,9 artarak 121 

milyar 325 milyon dolar, ithalat 

%25,8 artarak 146 milyar 802 

milyon dolar olarak gerçekleşti. 

  

Temmuz ayında enerji ürünleri ve 

altın hariç ihracat %8,9, ithalat 

%24,0 arttı 

Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç ihracat, 2021 Temmuz 

ayında %8,9 artarak 14 milyar 442 

milyon dolardan, 15 milyar 720 

milyon dolara yükseldi. 

 

Temmuz ayında enerji ürünleri ve 

parasal olmayan altın hariç ithalat 

%24,0 artarak 13 milyar 357 milyon 

dolardan, 16 milyar 566 milyon 

dolara yükseldi. 

Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç dış ticaret açığı Temmuz 

ayında 846 milyon dolar olarak 

gerçekleşti. Dış ticaret hacmi %16,1 

artarak 32 milyar 287 milyon dolar 

olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda 

enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı 

karşılama oranı %94,9 oldu.  

 

 

 

 

 

Dış ticaret açığı Temmuz ayında %51,3 arttı 

Temmuz ayında dış ticaret açığı bir önceki 

yılın aynı ayına göre %51,3 artarak 2 milyar 

827 milyon dolardan, 4 milyar 278 milyon 

dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama 

oranı 2020 Temmuz ayında %84,0 iken, 2021 

Temmuz ayında %79,3'e geriledi. 
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İhracat, İthalat ve Dış Ticaret Dengesi, Temmuz 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Temmuz ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu 
 
Temmuz ayında ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 1 milyar 446 milyon dolar olurken, bu ülkeyi 
sırasıyla; 1 milyar 57 milyon dolar ile ABD, 983 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 803 milyon dolar ile İtalya, 772 milyon dolar ile 
Irak takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %30,8'ini oluşturdu. 
 
Ocak-Temmuz döneminde ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 10 milyar 832 milyon dolar olurken, bu 
ülkeyi sırasıyla; 7 milyar 830 milyon dolar ile ABD, 7 milyar 227 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 6 milyar 277 milyon dolar ile 
İtalya ve 5 milyar 663 milyon dolar ile Irak takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %31,2'sini oluşturdu. 

 
İthalatta ilk sırayı Çin aldı 

 
İthalatta Çin ilk sırayı aldı. Temmuz ayında Çin'den yapılan ithalat 2 milyar 657 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 2 milyar 
453 milyon dolar ile Rusya, 1 milyar 630 milyon dolar ile Almanya, 937 milyon dolar ile ABD, 905 milyon dolar ile İtalya izledi. İlk 
5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın %41,5'ini oluşturdu. Ocak-Temmuz döneminde ithalatta ilk sırayı Çin aldı.  
 
Çin'den yapılan ithalat 17 milyar 800 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 15 milyar 85 milyon dolar ile Rusya, 12 milyar 903 
milyon dolar ile Almanya, 6 milyar 885 milyon dolar ile ABD, 6 milyar 490 milyon dolar ile İtalya izledi. İlk 5 ülkeden yapılan 
ithalat, toplam ithalatın %40,3'ünü oluşturdu. 
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İlk beş fasıl itibarıyla Genel Ticaret Sistemine göre dış ticaret, 2020, 2021 

 
- İHRACAT -   

 

 

 

- İTHALAT -  
 

 

 

 
Özel ticaret sistemine göre ihracat 2021 yılı Temmuz ayında 15 milyar 620 milyon dolar oldu 
 
Özel ticaret sistemine göre ihracat, 2021 yılı Temmuz ayında, ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %10,4 artarak 15 milyar 
620 milyon dolar, ithalat %15,7 artarak 19 milyar 841 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
 
Temmuz ayında dış ticaret açığı %40,4 artarak 3 milyar 7 milyon dolardan, 4 milyar 221 milyon dolara geriledi. İhracatın 
ithalatı karşılama oranı 2020 Temmuz ayında %82,5 iken, 2021 Temmuz ayında %78,7'ye geriledi. 
 
İhracat 2021 yılı Ocak-Temmuz döneminde 115 milyar 122 milyon dolar oldu 
 
Özel ticaret sistemine göre ihracat, 2021 yılı Ocak-Temmuz döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre %35,3 artarak 
115 milyar 122 milyon dolar, ithalat %26,3 artarak 141 milyar 89 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
 
Ocak-Temmuz döneminde dış ticaret açığı %2,6 azalarak 26 milyar 665 milyon dolardan, 25 milyar 967 milyon dolara geriledi. 
İhracatın ithalatı karşılama oranı 2020 Ocak-Temmuz döneminde %76,1 iken, 2021 yılının aynı döneminde %81,6'ya yükseldi. 
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  BİZE ULAŞIN 

                          info@desmud.org 

             
 
 
                                   
 

   @desmudtr 
www.desmud.org 

 
 

mailto:info@desmud.org
http://www.desmud.org/
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ÜYELERİMİZDEN HABERLER 

 

TÜRKİYE'DE EN ÇOK AR-GE HARCAMASI YAPAN 500 FİRMA LİSTESİNDE  
İKİ ÜYEMİZ YERİNİ ALDI 

 

Türkiye'nin en yüksek Ar-Ge harcaması yapan 500 firması arasına “İmas Makine Sanayi A.Ş. 
ve Alapala Makine” girdi. 
 
Ekonomi ve İş Dünyası Portalı Turkishtime, bu yıl sekizincisini gerçekleştirdiği “Türkiye Ar-Ge 
Araştırması” ile Türkiye’nin katma değer yolculuğunda nereye vardığını gözler önüne 
sererken araştırmada yer alan 500 firma Ar-Ge harcamasını 16 milyar 995 milyon TL’ye 
çıkardı.. Pandeminin gölgesinde geçen bir yıl olan 2020’de Türkiye ekonomisine dair grafikte 
düşüş yaşanmasına rağmen araştırmaya konu olan 500 firma, 2019 yılına nazaran Ar-Ge’de 
daha güçlü bir performans ortaya koydu.                       

        iMAŞ MAKİNA (174)       ALAPALA MAKİNA (315) 

 

“Üyelerimizi yürekten kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.” 
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 2H ENERJİ VE YATIRIM AŞ’DE ÜNVAN DEĞİŞİKLİĞİ 
 

Ünvanı daha önce “2h Enerji ve Yatırım A.Ş.  olan şirket “Daxler Enerji 
A.Ş.” olarak değişmiştir. Kurumdan yapılan açıklama şöyle:  “Sayın 
Müşteri ve Paydaşlarımız,Şirketimizin 2h Enerji ve Yatırım A.Ş.  olan şirket 
unvanı “Daxler Enerji A.Ş.” olarak değişmiştir. Yeni teknolojik yatırımımız 
ile üretimimizi üç katına çıkardık. 1GW’a yaklaşan kapasitemiz ve yeni 
ürün çeşitlerimiz ile beraber 100.000 metrekare fabrika alanımızda daha 
güçlü bir şekilde sizlere hizmet etmeye devam edeceğiz. Şirketimizin 
sadece unvanı değiştiğinden başta daha önce satın almış olduğunuz 

panellerin servis ve garantileri ilgili yükümlülükleri olmak üzere şirketimizin bütün yükümlülükleri ve hakları aynen 
devam etmektedir. Siz değerli müşterileri ve paydaşlarımızın bilgilerine saygı ile sunarız. Daxler Enerji A.Ş. 
Endüstriyel ve Derya ortak girişimi olup yenilikçi güneş paneli üretimi yapan güneş enerjisi ekipmanları ve güneş 
enerjisi çözümleri sunan bir teknoloji şirketidir. Sanayinin ve bireylerin vazgeçilmez enerji ihtiyacının en rasyonel, 
ekonomik ve çevreci yenilenebilir enerji kaynağı olan güneş enerjisi ile karşılanması küresel iklim değişikliğinin 
etkilerini azaltmanın en akılcı ve etkin yoludur. Daxler, dünyanın sürdürülebilir enerjiye geçişini hızlandırmayı 
kendine misyon edinerek daha az maliyet ve daha fazla sürdürülebilir enerji ile 21. yüzyılın dürüst, güvenilir, ilkeli 
enerji şirketi olarak küresel marka haline gelmek amacı ile güneş paneli üretim fabrikası yatırımı yapmıştır. 

 
Daxler Enerji, Konya 4.OSB’de 100.000 metrekare alan üzerine inşa edilmiş fabrikasında fotovoltaik panel imalatı 
gerçekleştirmektedir. Yapay zeka ve mikro gap teknolojileri kullanılarak el değmeden tam otomasyon üretim 
hattında yüksek kalite ve verimlilikte 158.75,166,18X ve 210’luk hücreler ile Mono/Poly, PERC, tahribatsız kesimli 
1/2 Half-Cut Cell ve 1/3 Triple-Cut Cell, Bifacial, Cam-Cam yeni nesil güneş panelleri üretilmektedir. Daxler, 1 GW’a 
ulaşan modül üretim kapasite büyüklüğü ile iç ve ihracat pazarında önemli bir paya sahiptir. Ar-Ge ve tasarım üzerine 
kurgulanan müşteri odaklı kalite süreçlerimiz uluslararası akreditasyon zincirinde bulunan tarafsız gözetim 
kuruluşları tarafından sürekli olarak denetlenmektedir. Fotovoltaik PV modül güvenlik yeterliliği standardı IEC61730 
ve modül tasarım yeterliliği standardı IEC61215 ile üretilen panellerimiz TSE, TÜV, CE, ISO9001, OHSAS18001, 
ISO14001 belgelerine sahip olup tip test deneylerini bünyesinde hayata geçirmiş olan Daxler Enerji, yatırımı 
planlanan uluslararası boyuttaki iş birlikleri için kalite yönetim sistemi yapılanmasını sürdürmekte ve yeni yatırım 
stratejileri üzerinde çalışmaktadır. 

1 GW kapasitemiz ile tüm alanlarda hizmet vermekteyiz 
 Güneş Enerji Santralleri (GES) 
 Endüstriyel Çatı GES Projeleri 
 Hibrit GES Projeleri 
 On Grid ve Off Grid Sistemler 
 Tarımsal Sulama Sistemleri 
 Invertör ve Pano Uygulamaları 
 Solar Aydınlatma Sistemleri 

Daxler Enerji sürdürülebilir bir gelecek için yeni nesillere daha temiz enerji kaynakları sunmayı misyon edinmiştir.  
 Tüm Enerji Sistemleri için Doğru Adres, İdeal Seçim 
 Öncelikli Müşteri Değeri 
 Ayrıcalıklı Marka Anlayışı 
 Mükemmel BOM Uyumu 
 Konsept Modül Tasarımı / İleri Seviye Konfigürasyon 
 Garanti Edilmiş Dayanıklılık, Uzun Ömür 
 Yüksek Modül Verimi, Etkin Maliyet Tasarrufu 
 Optimum ROI (Yatırım Geri Oranı) / Düşük BOS (Sistem Balans) Maliyeti 
 Üstün Kalite / ISO9001-IS014001-ISO45001-OHSAS18001 
 12 Yıl Ürün / 25 Yıl Lineer Performans Garantisi 
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FİRMA TANITIMLARI 

 

BASTAK 
INSTRUMENTS  
FİRMA TANITIMI 

 

Bastak Teknoloji Sistemleri 

1999 yılında Bastak 

Teknoloji Sistemleri Ltd Şti 

firması Ankara’da 

kurulmuştur. İlk olarak un 

katkı maddelerinin (ve 

sedimentasyon değeri 

analiz cihazı gibi mekanik 

ağırlıklı cihazların) 

üretimine başlanmıştır. 

Zamanla (elektronik ve 

hidrolik ağırlıklı) Enzim 

ölçer, rutubet cihazı, gluten 

yıkama cihazı, numune 

alma cihazı gibi un ve 

buğday kalite kontrol 

laboratuvar cihazları ürün 

portföyüne eklenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

Günümüzde 43 çeşit kalite 

kontrol cihazı ve 35 çeşit un 

katkı maddesi üretimi 

yapılmaktadır.  

Üretimin yanı sıra AR&GE 

çalışmalarına verilen 

değer sayesinde 2019 

yılında Sanayi 

Bakanlığından onaylı 

AR&GE merkezi belgesi 

alınmıştır.  

FAALİYET KONULARI 

* Tahıl ve un laboratuvar 

cihazlarının üretimi 

* Anahtar teslim tahıl ve 

un analiz laboratuvar 

kurulumu 

* Un katkı maddesi 

üretimi  

 

 

 

 

 

* Tahıl ve un analizleri 

* Kimyasal maddeler 

* Cam malzemeler 

FAALİYET TÜRÜ 

* Makine imalatı ve satışı 

* Laboratuvar kurulumu 

* Un katkı maddesi üretimi 

* Kimyasal madde cam 

malzeme satışı 

 

Firma bilgileri 

Dağyaka Mah.2008.Cad. 

No:12 Kahramankazan 

Ankara 

+90 (312)395 67 87 

www.bastak.com.tr 

info@bastak.com.tr 

export@bastak.com 

 

http://www.bastak.com.tr/
mailto:info@bastak.com.tr
mailto:export@bastak.com
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ÜYELERİMİZ İLE RÖPORTAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÖPORTAJ 

Zeki Demirtasoglu - 

Başkan 

KURULUŞ 

HİKAYENİZİ KISACA 

ANLATIR MISINIZ? 

 

Bastak; 1999 yılında 

kurulmuştur. Firmamız 22 

yıllık bir firma olup neredeyse 

çeyrek asır’a dayalı bir 

tecrübeye sahiptir.  Kapalı 

7000 metrekare fabrikamız 

bulunmakla birlikte tahıl kalite 

kontrol laboratuvar cihazları 

ve un katkı maddeleri 

konularında üretim 

yapmaktadır. 126 dan fazla 

ülkeye ihracat yapmaktayız. 

Sanayi Bakanlığı onaylı ARGE 

merkezidir ve yeni ürünler 

geliştirilmektedir. 40’a yakın 

farklı laboratuvar cihazları şu 

an üretim hattımızda 

üretilmektedir. Dünyada 

metotlar hakkında karar veren 

ICC kuruluşunun teknik 

komite ve yıllardır kurumsal 

üyesiyiz.  

 

Bastak teknoloji dünyada 

hacimsel ölçüm yapan cihazlar 

arasında sonuçları en doğru ve 

izlenebilirlik sertifikası olan 3. 

Firmadır. Bu izlenebilirlik 

sertifikası dünyada 3 kişide 

vardır biriside Bastak 

teknolojidir.  Aynı  zamanda 

Değirmen ve sektör makinaları 

üreticileri derneği başkanlığı 

görevini yürütmekteyim.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmamız, Gıda ve tahıl kalite 

kontrol cihazlarıyla üretime 

başlamış, aynı zamanda un katkı 

maddeleri de üretmiş, hali 

hazırda kurduğu GES 

işletmesiyle de elektrik üretimi 

yapmaktadır. Başta tahıl kalite 

kontrol cihazlarıyla başlayıp 

sonrasında gıda kalite kontrol 

cihazlarını da bünyesine dâhil 

edip, sonrasında un katkı 

maddeleri üretimi yapmıştır. En 

son Güneş enerji santralleriyle 

elektrik üretimine girmiştir. 

Şirketimizin hali hazırda 3 tane 

fabrikası vardır.  

 

Dış ticaret firmamızın yanı sıra,  

1 i Nevşehir de enerji üreten 

fabrikamız, diğeri ivedikte un 

katkı maddeleri ve laboratuvar 

hizmeti veren fabrikamız ve 

İstanbul yolu üzerinde 

laboratuvar cihazları üreten 

fabrikamız vardır. İvedikte 

yatırımın büyüklüğü 1.5 milyon 

dolar, Nevşehir Kaymaklı 

köyünde bulundan yatırımımızın 

değeri 3 milyon dolar, kazandaki 

fabrikamızın değeri de 5 milyon 

dolardır. Tahıl kalite kontrol 

cihazlarının tamamında iddialıyız 

ve Türkiye’de konumuzun en 

büyük firmasıyız. 

 

 

İHRAÇ ETTİĞİNİZ 

ÜRÜN GRUPLARI 

NELERDİR? 

 
Ürün grupları; tahıl grubunda un 

ve buğday başta olmak üzere ve 

bazı gıda kalite kontrol cihazları, 

numune alma sistemleri: 

Numune alma sondaları,  
 
 
numune bölücüler, rutubet 

cihazları, hektolitre, nilemalitre, 

enzim ölçer, gluten yıkama, 

indeks ve kurutucu, değirmenler, 

sedimentasyon cihazı, elek 

sallama ve kül fırını, hamur 

reolojik analiz cihazları; absograf 

(hamur su kaldırma) ve 

resistograf (hamur elastikiyet 

cihazı, NIR cihazı)  

ÖNÜMÜZDEKİ 

YILLARDA YENİ 

PAZAR 

ARAYIŞLARNIZ 

OLACAK MI? 

 

Daha az aktif olduğumuz Latin 

Amerika bölgesine 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan’ın hedef gösterdiği üzere 

az olan ihracatımızı artırmak ana 

hedefimizdir. Ayrıca 

Cumhurbaşkanımız Tayyip 

Erdoğan’ın hedef gösterdiği diğer 

bir bölge olan Afrika bölgesinde 

de ihracatımızı yoğunlaştırmayı 

planlıyoruz.  
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ŞİRKETİNİZİN ÜRETİM, SATIŞ BÜYÜKLÜĞÜ NEDİR? ÜRETİMİNİZİN NE KADARI İHRACAT, 

NE KADARI İÇ PAZARDA SATILIYOR?  

Yıllık 4 milyon dolar satış büyüklüğümüz vardır. Üretimimizin %70 i ihracat  % 30 u iç pazardır 

 ARGE’YE NE KADAR KAYNAK AYIRIYORSUNUZ? 

 

Ar Ge ye toplam ciromuzun %10 unu ayırıyoruz. ARGE yi çok önemsiyoruz. Sanayi Bakanlığından 
onaylı kalite kontrol cihazları konusunda İlk ve Tek ARGE firmasıyız. ARGE merkezi onayımızı 
20.02.2019 tarihinde almış bulunuyoruz.  
 

 

FARKLI BİR SEKTÖRDE ÜRETİM VE YATIRIM YAPTINIZ MI? YATIRIM YAPMAYI 

DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ? ARGE’YE NE KADAR KAYNAK AYIRIYORSUNUZ?  

 

Yukarıda da bahsettiğimiz gibi tahıl ve gıda kalite kontrol cihazları, un katkı maddeleri dışında ayrıca 

şirketimiz güneş enerji santralleri konusunda bir yatırım yapmıştır. Toplam santralin büyüklüğü 2 
megawattır. Nevşehirde kurulmuştur. Ama şirketimiz yine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

ve Sanayi Bakanımız Mustafa Varank’ın işaret etmesi üzerine yeni yatırımlara devam edecektir. 
Önümüzdeki yıllarda yeni yatırımlar yeni üretim tesisleri, yeni fabrikaları yeni çalışma konuları 
olacaktır. Özellikle savunma sanayi konusunda şirketimiz yatırım yapmayı planlamaktadır.   

 

SON OLARAK DESMUD’ÜN AYLIK OLARAK HAZIRLANACAK OLAN “THE MİLL 

PRESS” BÜLTENİ HAKKINDA NELER SÖYLEMEK İSTERSİNİZ?  

 

Değirmen ve sektör makinaları üreticileri derneğinin Türkçe ve İngilizce dillerinde aylık olarak 
hazırlayacak olduğu bu bülten yurt içi ve yurtdışında bulunan yaklaşık 5000 sektör temsilcisiyle düzenli 
olarak paylaşılacaktır. Bu anlamda yurt içindeki üyelerimiz başta olmak üzere Derneğimizin 

faaliyetlerini, üyelerimizden haberleri, firma tanıtımlarının yayınlanacağı bu mecranın yurtdışı sektör 
paydaşları ile ülkemiz arasında anlamlı bir köprü görevi göreceğine inanıyorum.  

 
Bunun dışında, Derneğimizin gelir kaynaklarını çeşitlendirmek, yurt içi ve yurt dışı sektörel 
tedarikçilerden/firmalardan elde edilecek gelir ile de derneğimizi çalışmalarında çok daha ileriye 

taşıyacağına inanıyorum. Derneğimiz Genel Sekreterliği nezdinde yürütülecek olan bu çalışmada 
sizlere başarılar diliyorum. 

 
Diğer sayımızda başka bir üye firmamız tanıtımı ve röportajında görüşmek üzere. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

HAKKIMIZDA 

 
Dünyadaki mevcut 

sayısal birinciliğini devam 

ettirmek, global bir güç 

olmak ve toplu halde 

hareket etmek için 

Değirmen ve Sektör 

Makineleri Üreticileri 

Derneği (DESMÜD), 

Türkiye’deki imalatçıların 

bir araya gelerek 

kurduğu bir sivil toplum 

örgütüdür. DESMÜD; 

dünya çapında lider 

pozisyonda olan Türk 

imalatçılarımızı ve 

paydaşlarımızı daha ileri 

seviyelere taşımak adına; 

pazar fırsatlarını ve iş 

birliği imkanlarını 

geliştirmeyi, yeni gelişen 

teknolojileri takip etmeyi, 

bilimsel ve sektörel 

araştırmalara destek 

vermeyi amaçlamaktadır. 

 

Türkiye’deki imalatçıların 

bir araya gelerek 

kurduğu bir sivil toplum 

örgütü olan DESMÜD’ün  

üyeleri üretimlerinin 

%95-100 oranında 

oldukça büyük bir 

bölümünü ihracat  

yapmaktadırlar.  

 

 

Bu ihracat oranıyla üyelerin 

sanayi sektöründe tek ve 

önemli bir yeri olduğu 

düşünülmektedir. 

 

Sektör temsilcilerimizin 

mevcut ihracat tutarı 2.2 

Milyar Dolar’dır.  Aynı 

büyüme oranları ile 

“TürkiyeCumhuriyeti'mizin 

100. yıl dönümü olan 2023 

yılı hedeflerine” 4 Milyar 

Dolarlık ihracat rakamı 

ile katkı sağlamak için 

gayret ve çalışmalarımız 

devam etmektedir. Bu 

amaçla DESMÜD, makine 

imalat sanayimizin ihtiyaç 

duyduğu altyapı ve 

politikaları geliştirmek, 

rekabet gücünü arttırmak 

ve sürekliliğini sağlamak, 

kamu dahil bütün kurum 

ve kuruluşlar arasındaki iş 

birliği ve birlikte hareket 

etme ortamını sağlamaya 

çalışmaktadır. Günümüz 

ekonomik koşulları bu 

çalışmaları kaçınılmaz 

kılmaktadır. 

 

Derneğimiz yurt içi ve yurt 

dışında sektör ile ilgili tüm 
gelişme ve faaliyetleri 

yakından takip etmekte ve 
aktif üye kadrosuyla pek 

çok yeniliğe imza atmaya 
hazırlanmaktadır. 

 

Derneğimiz üyeleri 
dünyanın pek çok ülkesiyle 

yakın ilişkiler içerisinde 
bulunmakta ve Amerika, 

Avrupa, Latin Amerika, 
Afrika, Ortadoğu ve 

Uzakdoğu ülkeleri ve Rusya 
Cumhuriyetleri başta  

 

 
olmak üzere toplam 160 

ülkeden oluşan bir ihracat 
zincirini yürütüp her gün 

daha fazla büyüme 
göstermektedirler. 
 

Sonuç olarak, hem üretim 
hem de tüketim anlamında 

ülkemizin ve DESMUD üyesi 
sanayicilerinin ithalat ve 

ihracat konularında rahat 
bir nefes alması, iş 

potansiyelinin giderek 
artması, belirlenen 

hedeflere ulaşılabilmesi ve 
bütün bunların sonucu 

olarak ülke ekonomisine 

ilave bir katma değer 
sağlanabilmesi ülkemiz’in 

bu sektördeki Dünya 
birinciliğini sürdürmesi 

açısından elzemdir.  
 

Yerli makine üretimine 

sektör olarak destek 
vermek için kurulan, 

derneğimiz çatısı altında 
bulunan tüm firmalarımız 

Türkiye ekonomik refahını 
ön planda tutarak hizmet 

vermeye devam 
etmektedirler. Sözü edilen 

konularda desteklerinizi 
bekliyor, destekleriniz 

sayesinde dünyada uzun 
yıllardır elimizde 

tuttuğumuz ihracat 

birinciliğimizi devam 
ettirmek ve her geçen yıl 

ihracat rakamlarımızı 
arttımak istiyoruz.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

BİZE ULAŞIN 

                                info@desmud.org 
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